SOLEIL & DETENTE, WHAT ELSE ?
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Tu es de ceux qui aiment les vacances en mode relax ? Ca tombe bien, Djuringa Juniors a
imaginé pour toi cet été une colonie de vacances ou la détente et la découverte sont les
maitres mots du programme !

Pas de place pour I'ennui pour autant, tu découvriras une multitude d'activités nautiques et
de détente tout au long de cette colonie de vacances multiactivités dans le Verdon !
Cette colo proposée en juillet et en ao(t n'attend plus que toi !

Un cocktail d’activités parfaitement dosé pour passer des vacances « détente » au soleil !
Rythme : chaque jour tu découvres une nouvelle activité ou pars en visite.

Canoé-Kayak : 1 sortie tranquille sur le lac de Ste Croix,

Paddle : une planche, une pagaie et hop c'est parti: tu marches sur l'eau,

Catamaran : 1 séance d'initiation de 2h avant I'excursion,

Trampoline : concours de figures plus rigolotes qu’acrobatiques,

Tir aI’arc : tir sur cible fixe,

Excursion en catamaran : pique-nique a bord, les jeunes partent découvrir les iles du
lac de Ste Croix,

* Escalade : 2 sorties, une sur le site naturel de Bauduen et une sur mur artificiel,
Excursions au marché d’Aups, circuit historique, moulins, etc,

e Activité loisirs au choix : baignade dans les nombreuses petites criques du lac, VTC,
activités manuelles, sports collectifs, ping-pong, trampoline, grands jeux, etc.

Découvre toutes nos

Le reste du temps est consacré a la pratique d’activités loisirs de ton choix :

Découverte des arts martiaux,
Escalade,

Sports collectifs,

Tennis de table,

Trampoline,

Piscine,

Jonglage,

Zumba,

Baignade au lac,

Canoé,

Activités manuelles,

Tir a l'arc,

Grands jeux,

Visites : village de Bauduen, marché d'Aups, etc.

Des veillées a theme sont organisées tous les soirs par ton équipe d'animation qui te
permettent de terminer la journée en beauté :

* Certaines communes aux autres tranches d'ages : Fureur, Défifou, Cluedo,
Ambassadeurs, Soirée Casino ... _ .
e D’autres proposées au choix en fonction de ta tranche d’age : Dessinez c’est Gagné
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apartrde 1130.00 € /jeune

Du 06/07/2025 au 29/08/2025

Ages :de 12 a 17 ans
Organisateur : DJURINGA JUNIORS - France
Agrément : JEUNESSE ET SPORTS

Frais de dossier : 19.00 €/ jeune

Adresse du séjour

355, route Saint Barthélemy
83630 BAUDUEN

Page 1/7


https://www.djuringa-juniors.fr/colonies-de-vacances/ete/

ou encore Time's Up et Matchs d'impros endiablés, sans oublier bien sdr la Happy
End Party !

e 1 directeur BAFD,

e 2 assistants sanitaires PSC1,

* 1 animateur BAFA pour 7 jeunes,

¢ 1 encadrent brevet d'état ou fédéral pour les activités sportives et nautiques.

Plus d'informations sur I'encadrement Djuringa Juniors ?

Transport vers le centre

Retrouve ci-dessous les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs. Tu as
la possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ ou méme venir par
tes propres moyens sur le lieu du centre (parents, responsables légaux...). Le trajet
s'effectue avec nos accompagnateurs en Train ou TGV (en fonction de ta ville) jusqu’a Aix
en Provence, puis en car jusqu'a Bauduen (83).

Transport pendant le séjour

Le centre dispose d'un car de 33 places pour emmener les jeunes sur leur lieu d’activités
(tous situés a moins de 5 km).

Plus d'informations sur I'organisation de nos transports ?

ST oL =TT ETa e [N la SR R =N MY Tl A EWA : Les documents vous seront envoyés par
mail une fois le ler paiement recgu.
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SOLEIL & DETENTE, WHAT ELSE ?

INFOS PRATIQUES

Vous souhaitez en savoir plus sur le nombre d'animateurs, leurs qualifications, et les
méthodes de recrutement ?

PLUS D'INFOS

Ici, retrouvez toutes les informations concernant le transport de vos enfants, leur
accompagnement, le prix du voyage, les repas et les lieux de rendez-vous.

PLUS D'INFOS

Une question sur les documents obligatoires, la facturation, les délais et moyens de
réglement, et comment préparer au mieux le séjour de votre enfant ?

PLUS D'INFOS

PIECES OBLIGATOIRES

e attestation de réussite au test d'aisance aquatique
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LE CENTRE D'ACCUEIL

Camping "Le Lac"
Hébergement

Le village de Bauduen est situé aux bords du lac de Sainte-Croix, dans ce décor merveilleux encore protégé des Gorges du Verdon. Le camping le Lac -
exclusivement réservé aux séjours Djuringa Juniors - dispose d’'un batiment central autour duquel s’organisent 3 zones d’hébergement et des espaces
d’animation. La structure principale comprend la cuisine assortie de 2 réfectoires (intérieur et extérieur), I'infirmerie, les bureaux administratifs, les
logements des directeurs et gardiens et la boutique.

Les zones d’hébergement :
¢ |a zone des 6-11 ans composée de tentes type "bungali" de 6 a 8 places (sols en dur, lits et armoires) pour un effectif total de 60 places.
® |a zone des 12-13 ans composée de tentes type "bungali" de 8 places (sols en dur, lits et armoires) pour un effectif total de 90 places,

¢ |a zone des 14-16 ans composée de tentes type "bungali" de 8 places (sols en dur, lits et armoires) pour un effectif total de 90 places,

Chaque zone d’hébergement est équipée de sa paillotte détente. Blocs sanitaires collectifs intérieurs et extérieurs.

Agréments :

¢ Jeunesses et Sports.

LA REGION

Bauduen, petit village pittoresque adossé a la falaise rocheuse, les pieds dans I'eau chaude et émeraude du Lac de Ste Croix, au coeur du Parc régional du
Verdon, se trouve dans un site impressionnant fait de montagnes rocheuses et de foréts qui laissent place a la faille du Grand Canyon du Verdon (2eme
canyon du monde apres celui du Colorado).

Bauduen profite en plus de ce décor unique par sa situation, d'un ensoleillement plein sud et d'un micro-climat trés apprécié par les vacanciers.
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DJURINGA

SOLEIL & DeTENTE, WHAT ELSE ?

Date de départ Durée Tarif Date de départ Durée Tarif
06/07/2025 13 jours 1130.00 € 03/08/2025 13 jours 1130.00 €
20/07/2025 13 jours 1130.00 € 17/08/2025 13 jours 1130.00 €
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Ville de départ
AIX EN PROVENCE
AIX EN PROVENCE
AIX EN PROVENCE
AIX EN PROVENCE
CHAMBERY
CHAMBERY
CHAMBERY
CHAMBERY
CHAMBERY
CHAMBERY
LYON

LYON

LYON

LYON
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
NICE

NICE

NICE

NICE

NICE

NICE

NICE

NICE

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS
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Transport de départ
CAR

CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

45.00 €

45.00 €

45.00 €

45.00 €

82.50 €

100.00 €

82.50 €

100.00 €

82.50 €

100.00 €

65.00 €

65.00 €

65.00 €

65.00 €

47.50 €

47.50 €

47.50 €

47.50 €

72.50 €

87.50 €

72.50 €

87.50 €

72.50 €

87.50 €

72.50 €

87.50 €

47.50 €

55.00 €

47.50 €

55.00 €

47.50 €

55.00 €

47.50 €

55.00 €

90.00 €

120.00 €

90.00 €

120.00 €

90.00 €

120.00 €

90.00 €

120.00 €
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Ville de retour

AIX EN PROVENCE

AIX EN PROVENCE

AIX EN PROVENCE

AIX EN PROVENCE

CHAMBERY

CHAMBERY

CHAMBERY

CHAMBERY

LYON

LYON

LYON

LYON

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

NICE

NICE

NICE

NICE

NICE

NICE

NICE

NICE

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

ROUEN

ROUEN

ROUEN

Transport de retour
CAR

CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

Tarif

45.00 €
45.00 €
45.00 €
45.00 €
82.50 €
100.00 €
82.50 €
100.00 €
65.00 €
65.00 €
65.00 €
65.00 €
47.50 €
47.50 €
47.50 €
47.50 €
7250 €
87.50 €
72.50 €
87.50 €
72.50 €
87.50 €
47.50 €
55.00 €
47.50 €
55.00 €
47.50 €
55.00 €
47.50 €
55.00 €
90.00 €
120.00 €
90.00 €
120.00 €
90.00 €
120.00 €
90.00 €
120.00 €
97.50 €
125.00 €

97.50 €
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ROUEN TRAIN + CAR 125.00 €

ROUEN TRAIN + CAR - 12 ans 97.50 €

ROUEN TRAIN + CAR 125.00 €

ROUEN TRAIN + CAR - 12 ans 97.50 €

ROUEN TRAIN + CAR 125.00 €

SUR PLACE TRANSPORT AU SOIN 0.00 €
DES RESPONSABLES

SUR PLACE TRANSPORT AU SOIN 0.00 €
DES RESPONSABLES

SUR PLACE TRANSPORT AU SOIN 0.00 €
DES RESPONSABLES

SUR PLACE TRANSPORT AU SOIN 0.00 €
DES RESPONSABLES

TOULOUSE TRAIN + CAR - 12 ans 82.50 €

TOULOUSE TRAIN + CAR 105.00 €
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