



DESCRIPTION

Tu es de ceux qui aiment les vacances en mode relax ? Ça tombe bien, Djuringa Juniors a imaginé pour toi cet été **une colonie de vacances** où la **détente** et la **découverte** sont les maîtres mots du programme

Pas de place pour l'ennui pour autant, tu découvriras une multitude d'activités nautiques et de détente tout au long de cette colonie de vacances multiactivités dans le Verdon ! Cette colo proposée en juillet et en août n'attend plus que toi!

ACTIVITES PRINCIPALES

Un cocktail d'activités parfaitement dosé pour passer des vacances « détente » au soleil!

Rythme : chaque jour tu découvres une nouvelle activité ou pars en visite.

- Canoë-Kayak: 1 sortie tranquille sur le lac de Ste Croix,
- Paddle: une planche, une pagaie et hop c'est parti: tu marches sur l'eau, Catamaran: 1 séance d'initiation de 2h avant l'excursion,
- Trampoline: concours de figures plus rigolotes qu'acrobatiques,
- Tir à l'arc : tir sur cible fixe,
- Excursion en catamaran : pique-nique à bord, les jeunes partent découvrir les îles du lac de Ste Croix,
- Escalade: 2 sorties, une sur le site naturel de Bauduen et une sur mur artificiel,
- Excursions au marché d'Aups, circuit historique, moulins, etc,
 Activité loisirs au choix : baignade dans les nombreuses petites criques du lac, VTC, activités manuelles, sports collectifs, ping-pong, trampoline, grands jeux, etc.

Découvre toutes nos colonies de vacances été.

ACTIVITES ANNEXES

Le reste du temps est consacré à la pratique d'activités loisirs de ton choix :

- Découverte des arts martiaux,
- Escalade.
- · Sports collectifs,
- Tennis de table,
- Trampoline,
- Piscine,
- Jonglage, Zumba,
- · Baignade au lac,
- Canoë,
- Activités manuelles,
- Tir à l'arc.
- Grands jeux, Visites : village de Bauduen, marché d'Aups, etc.

Des veillées à thème sont organisées tous les soirs par ton équipe d'animation qui te permettent de terminer la journée en beauté :

- Certaines communes aux autres tranches d'âges : Fureur, Défifou, Cluedo, Ambassadeurs, Soirée Casino ...
- D'autres proposées au choix en fonction de ta tranche d'âge : Dessinez c'est Gagné

à partir de 1130.00 € / jeune

Du 06/07/2025 au 29/08/2025

Ages : de 12 à 17 ans

Organisateur: DJURINGA JUNIORS - France

Agrément : **JEUNESSE ET SPORTS** Frais de dossier : 19.00 € / jeune

Adresse du séjour

355, route Saint Barthélemy 83630 BAUDUEN

ou encore Time's Up et Matchs d'impros endiablés, sans oublier bien sûr la Happy End Party!

ENCADREMENT DE LA COLONIE

- 1 directeur BAFD,
- 2 assistants sanitaires PSC1,1 animateur BAFA pour 7 jeunes,
- 1 encadrent brevet d'état ou fédéral pour les activités sportives et nautiques.

Plus d'informations sur l'encadrement Djuringa Juniors ? Clique ici.

TRANSPORT

Transport vers le centre

Retrouve ci-dessous **les villes de départ proposées**, ainsi que leurs tarifs respectifs. Tu as la possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ ou même venir par tes propres moyens sur le lieu du centre (parents, responsables légaux...). Le trajet s'effectue avec nos accompagnateurs en Train ou TGV (en fonction de ta ville) jusqu'à Aix en Provence, puis en car jusqu'à Bauduen (83).

Transport pendant le séjour

Le centre dispose d'un car de 33 places pour emmener les jeunes sur leur lieu d'activités (tous situés à moins de 5 km).

Plus d'informations sur l'organisation de nos transports ? Clique ici.

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

/!\\\\ Spécimens donnés à titre d'exemple /!\\\\ : Les documents vous seront envoyés par mail une fois le 1er paiement reçu.



INFOS PRATIQUES

INFOS PRATIQUES

Encadrement

Vous souhaitez en savoir plus sur le nombre d'animateurs, leurs qualifications, et les méthodes de recrutement ?

PLUS D'INFOS

Transports

lci, retrouvez toutes les informations concernant le transport de vos enfants, leur accompagnement, le prix du voyage, les repas et les lieux de rendez-vous.

PLUS D'INFOS

Administratifs

Une question sur les documents obligatoires, la facturation, les délais et moyens de réglement, et comment préparer au mieux le séjour de votre enfant ?

PLUS D'INFOS

PIÈCES OBLIGATOIRES

• attestation de réussite au test d'aisance aquatique









LE CENTRE D'ACCUEIL

Camping "Le Lac" Hébergement

Le village de Bauduen est situé aux bords du lac de Sainte-Croix, dans ce décor merveilleux encore protégé des Gorges du Verdon. Le camping le Lac exclusivement réservé aux séjours Djuringa Juniors - dispose d'un bâtiment central autour duquel s'organisent 3 zones d'hébergement et des espaces d'animation. La structure principale comprend la cuisine assortie de 2 réfectoires (intérieur et extérieur), l'infirmerie, les bureaux administratifs, les logements des directeurs et gardiens et la boutique.

Les zones d'hébergement :

- la zone des 6-11 ans composée de tentes type "bungali" de 6 à 8 places (sols en dur, lits et armoires) pour un effectif total de 60 places.
 la zone des 12-13 ans composée de tentes type "bungali" de 8 places (sols en dur, lits et armoires) pour un effectif total de 90 places,
 la zone des 14-16 ans composée de tentes type "bungali" de 8 places (sols en dur, lits et armoires) pour un effectif total de 90 places,

Chaque zone d'hébergement est équipée de sa paillotte détente. Blocs sanitaires collectifs intérieurs et extérieurs.

Agréments:

• Jeunesses et Sports.

LA REGION

Bauduen, petit village pittoresque adossé à la falaise rocheuse, les pieds dans l'eau chaude et émeraude du Lac de Ste Croix, au coeur du Parc régional du Verdon, se trouve dans un site impressionnant fait de montagnes rocheuses et de forêts qui laissent place à la faille du Grand Canyon du Verdon (Žeme canyon du monde après celui du Colorado).

Bauduen profite en plus de ce décor unique par sa situation, d'un ensoleillement plein sud et d'un micro-climat très apprécié par les vacanciers.



TARIFS

Date de départ	Durée	Tarif		Date de départ	Durée	Tarif	
06/07/2025	13 jours		1130.00 €	03/08/2025	13 jours		1130.00 €
20/07/2025	13 jours		1130.00 €	17/08/2025	13 jours		1130.00 €

TRANSPORT (départ)

Ville de départ	Transport de départ Tarit	<u> </u>
AIX EN PROVENCE	CAR	45.00 €
AIX EN PROVENCE	CAR	45.00 €
AIX EN PROVENCE	CAR	45.00 €
AIX EN PROVENCE	CAR	45.00 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR - 12 ans	82.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	100.00 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR - 12 ans	82.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	100.00 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR - 12 ans	82.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	100.00 €
LYON	CAR	65.00 €
LYON	CAR	65.00 €
LYON	CAR	65.00 €
LYON	CAR	65.00 €
MARSEILLE	CAR	47.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	72.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	87.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	72.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	87.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	72.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	87.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	72.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	87.50 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	47.50 €
NICE	TRAIN + CAR	55.00 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	47.50 €
NICE	TRAIN + CAR	55.00 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	47.50 €
NICE	TRAIN + CAR	55.00 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	47.50 €
NICE	TRAIN + CAR	55.00 €
PARIS	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00€
PARIS	TRAIN + CAR	120.00 €
PARIS	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00€
PARIS	TRAIN + CAR	120.00 €
PARIS	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00€
PARIS	TRAIN + CAR	120.00 €
PARIS	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00€
PARIS	TRAIN + CAR	120.00€

TRANSPORT (retour)

TRANSPORT	(retour)	
Ville de retour	Transport de retour	Tarif
AIX EN PROVENCE	CAR	45.00 €
AIX EN PROVENCE	CAR	45.00 €
AIX EN PROVENCE	CAR	45.00 €
AIX EN PROVENCE	CAR	45.00 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR - 12 ans	82.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	100.00 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR - 12 ans	82.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	100.00 €
LYON	CAR	65.00 €
LYON	CAR	65.00 €
LYON	CAR	65.00 €
LYON	CAR	65.00 €
MARSEILLE	CAR	47.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	72.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	87.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	72.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	87.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	72.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	87.50 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	47.50 €
NICE	TRAIN + CAR	55.00 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	47.50 €
NICE	TRAIN + CAR	55.00 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	47.50 €
NICE	TRAIN + CAR	55.00 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	47.50 €
NICE	TRAIN + CAR	55.00 €
PARIS	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00€
PARIS	TRAIN + CAR	120.00 €
PARIS	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00€
PARIS	TRAIN + CAR	120.00 €
PARIS	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	120.00 €
PARIS	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	120.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR - 12 ans	97.50 €
ROUEN	TRAIN + CAR	125.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR - 12 ans	97.50 €

ROUEN	TRAIN + CAR	125.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR - 12 ans	97.50 €
ROUEN	TRAIN + CAR	125.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR - 12 ans	97.50 €
ROUEN	TRAIN + CAR	125.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€
TOULOUSE	TRAIN + CAR - 12 ans	82.50 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	105.00 €